附件1

行政许可年度统计报表

2019年度
填表单位：台州市交通运输局

	   项  目

数 量


	本地区负责实施的行政许可项目（项）
	行政许可实施情况
	重大行政
许可备案
	许可后续监督管理
	行政复议
	行政诉讼
	责任追究情况

	
	
	申请与受理
	审查与决定
	举行听证程序
	时限
	收费
	应备案︵件︶
	实际备案︵件︶
	审查纠正︵件︶
	撤销
	撤回
	总数︵件︶
	责令改正︵件︶
	撤销决定︵件︶
	总数︵件︶
	责令改正︵件︶
	撤销决定︵件︶
	责令改正︵件︶
	对主管人员处分︵件︶
	对责任人员处分︵件︶

	
	
	申 请 ︵ 件 ︶
	受 理 ︵ 件 ︶
	不予受理︵件︶
	准予许可︵件︶
	不予许可︵件︶
	总数︵件︶
	其中
	按期完成︵件︶
	告知延长期限︵件︶
	经批准超期限完成︵件︶
	事项︵件︶
	金额︵元︶
	
	
	
	总数︵件︶
	其中
	总数︵件︶
	其中
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	依职权举行
	依申请举行︵件︶
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	需赔偿︵件︶
	赔偿金额︵元︶
	
	需补偿︵件︶
	补偿金额︵元︶
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	法定听证︵件︶
	需要听证︵件︶
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	市本级
	30
	475
	474
	1
	473
	1
	0
	0
	0
	0
	475
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	椒江区
	29
	271
	268
	3
	266
	2
	0
	0
	0
	0
	271
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	黄岩区
	29
	306
	306
	0
	306
	0
	0
	0
	0
	0
	306
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	路桥区
	29
	151
	151
	0
	146
	5
	0
	0
	0
	0
	151
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	临海市
	30
	810
	810
	0
	810
	0
	0
	0
	0
	0
	810
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	温岭市
	27
	734
	734
	0
	734
	0
	0
	0
	0
	0
	734
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	玉环市
	27
	283
	281
	2
	280
	1
	0
	0
	0
	0
	283
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	天台县
	32
	57
	57
	0
	57
	0
	0
	0
	0
	0
	57
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	仙居县
	23
	214
	214
	0
	214
	0
	0
	0
	0
	0
	214
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	三门县
	30
	657
	654
	3
	654
	0
	0
	0
	0
	0
	657
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0


附件2
行政处罚案件年度统计报表

2019年度

填表单位：台州市交通运输局

	项 目

数 量
	承办案件数︵件︶
	办结案件数︵件︶
	罚没款总额︵元︶
	行政处罚情况(件)
	重大处罚决定备案情况(件)
	适用处罚程序情况(件)
	处罚执行情况(件)
	执法监督情况(件)
	行政救济情况(件)
	国家赔偿

情况(件)

	
	
	
	
	警告
	罚款
	没收违法所得
	没收非法财物
	责令停产停业
	暂扣许可证或者执照
	吊销许可证或者执照
	行政拘留︵人︶
	其他处罚
	上报备案
	经审查纠正数
	简易程序
	一般程序
	当事人自行履行
	行政强制执行
	其中:申请法院强制执行
	未执行
	自行纠正
	上

级

机

关

予

以

撤

销

或

改

变
	行政复议
	行政诉讼
	申请数
	决定赔偿数
	赔偿金额︵元︶

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	应上报备案数
	实际上报备案数
	其中
	
	
	总数
	其中听证程序
	
	
	申请数
	执行数
	
	
	
	申请行政复议
	其中
	提起行政诉讼
	其中
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	较大数额罚款
	较大数额没收违法所得
	较大数额没收非法财物
	责令停产停业
	吊销许可证或执照
	10日以上行政拘留
	其他
	
	
	
	告知
听证程序数
	实际适用
听证程序数
	
	
	
	
	
	
	
	
	维持原处罚决定
	变更原处罚决定
	撤销原处罚决定
	撤回申请
	审理中
	
	维持原处罚决定
	变更原处罚决定
	撤销原处罚决定
	撤诉
	审理中
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	总数
	较大数额罚款
	责令停产停业
	吊销许可证或执照
	其他
	总数
	较大数额罚款
	责令停产停业
	吊销许可证或执照
	其他
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	市本级
	2923
	2917
	5289793.89
	9
	2908
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	41
	41
	41
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	16
	2901
	20
	20
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2917
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	椒江区
	66
	64
	174900
	0
	64
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	3
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	64
	3
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	64
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	黄岩区
	1094
	1077
	3455400
	8
	1068
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	34
	34
	34
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	54
	1023
	34
	34
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1077
	0
	0
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	路桥区
	397
	397
	2530100
	0
	397
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	37
	37
	37
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	397
	37
	37
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	396
	0
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	临海市
	419
	401
	1275700
	57
	391
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	58
	58
	57
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	401
	58
	57
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	401
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	温岭市
	677
	671
	1680592
	0
	671
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	21
	21
	21
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	671
	21
	21
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	671
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	玉环市
	200
	197
	710100
	0
	197
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	58
	58
	58
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	197
	51
	51
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	197
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	天台县
	113
	113
	296100
	0
	113
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	113
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	113
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	仙居县
	30
	30
	116050
	0
	30
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	30
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	30
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	三门县
	83
	83
	529300
	0
	83
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	48
	48
	48
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	83
	48
	48
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	83
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0


